
 

 

各委員 様 

 

   

第４期千葉県がん対策推進計画試案（事務局案）に係る意見照会について 

 

 第４期千葉県がん対策推進計画を策定するにあたり、委員の皆さまからいた

だ来ました御意見等をふまえ、計画試案（事務局案）を作成いたしましたので、

御意見等をいただきたく存じます。 

つきましては、別添の下記資料を確認いただき、令和６年１月１７日（水）ま

でに別紙「第４期千葉県がん対策推進計画試案（事務局案）に係る意見照会につ

いて（回答）」により御回答いただきますようお願い申し上げます。 

記 

１ 添付資料 

資料１－１ 第４期千葉県がん対策推進計画試案（事務局案）について 

資料１－２ 第４期千葉県がん対策推進計画試案（事務局案）策定のポイント 

資料１－３ 第４期千葉県がん対策推進計画試案（事務局案） 

 

２ 回答様式 

別紙 第４期千葉県がん対策推進計画試案（事務局案）に係る意見照会に 

ついて（回答） 

 

３ 回答期限・方法 

  令和６年１月１７日（水）までに cantaisaku@mz.pref.chiba.lg.jp  

あてメールで提出ください。 

 

４ その他 

  ご意見がある場合は、どのように修正したら良いかについて、具体的にご

記入くださるようお願いします。 
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各部会共通
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資料１－ ４　〈別　　紙〉

【提出先】 千葉県健康福祉部健康づくり支援課がん対策班

【E-mail】 cantaisaku@mz.pref.chiba.lg.jp

委員氏名：　

1

2 　※いずれかに○を入力してください。

番号
資料
番号

ページ 行 ～ 行 該　　当　　箇　　所

記入例 1-3-5 5 2 ～ △ ○○○○○○○○

1 ～

2 ～

3 ～

4 ～

5 ～

6 ～

7 ～

8 ～

9 ～

10 ～

※不足する場合は、適宜行を追加してください。

【回答期限：令和６年１月１７日（水）】

２　ご意見（１で意見なしと回答された場合は記入不要です。）

１　千葉県がん対策推進計画にかかる意見について

　□□□□□□□□

御　意　見　（修　正　案）

意見あり

意見なし

第４期千葉県がん対策推進計画試案（事務局案）に関する意見照会について（回答）

第２回千葉県がん対策審議会
各部会共通

令和6年1月5日

資料１－４
（別紙）


